
RAADSBESLUIT

De raad van gemeente Vijfheerenlanden,

gezien het voorstel van de griffie van 13 januari 2022;

Besluit:

1. Het Overdrachtsdocument ‘Van gemeenteraad tot gemeenteraad’ vast te stellen 
en als advies aan te bieden aan de nieuwe raad. 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden
in zijn openbare vergadering van 10 februari 2022.

de interim-griffier de voorzitter

{{Signer1}} {{Signer2}}

M.C. (Marijke) van de Plasse S. (Sjors) Fröhlich


